Vestland
% fylkeskommune

Moteprotokoll

Utval: Trafikktryggingsutvalet
Maotestad: | Mgterom 2. et, Fylkeshuset Sandsli, Sandslihaugen 30
Dato: 27.01.2020
Tid: 12:00-14:50
Felgjande faste medlemer mgtte:
Namn Funksjon Representerer
Jannicke Bergesen Clarke Leiar A
Mette Heidi B. Ekrheim Medlem SP
Sigurd Erlend Reksnes Medlem SP Kom kl. 12.15
Marthe Hammer Nestleiar SV
Morten Klementsen Medlem FNB Komkl. 12.25
Felgjande medlemer hadde meldt forfall:
Namn Funksjon Representerer
Bjarte Vatnay Medlem FRP
Hanne Eva Husebg Medlem H
Kristensen
Felgjande varamedlemer mgtte:
Namn Mgtte for Representerer
Gunnar Moland Hanne Eva Husebg H

Kristensen

Folgjande konsultative medlemer motte:

Even Vaular VLFK

Tor Hgyland VLFK
Else-Marie Brobakke Aarg VLFK

Eva Vinjevoll VLFK

Knut Olav Nestas Trygg Trafikk
Gudrun Einbu Skyss/Kringom
Thorbjgrn Thiem SV

Sindre Lillebg S

Ola Akselberg Vest politidistrikt
Chris Erik Eliassen ATL

Terje Oksnes UP

Frode Thraning UP

Fra administrasjonen mette:
Namn Stilling

John Martin Jacobsen Seksjonsleiar forvaltning, utgreiing og geodata
Petter Lem Gullestad Spesialradgjevar/mgtesekretaer



Vestland
% fylkeskommune

Sakliste

Utvals-
saknr

GK 1/20
GK 2/20

RS 1/20
RS 2/20
RS 3/20

PS 1/20

Innhald

Godkjenning av innkalling og sakliste
Godkjenning av mgteprotokoll forrige mgte

Referatsaker

Skriv til Austevoll ungdomsrad - svar pa frasegn
Trafikksikringstiltak i investeringsprogram fylkesvegar 2020
Seknad om aktivitets- og driftsmidlar til Trygg Trafikk Vestland
i 2020

Politiske saker

Budsijett for trafikktryggingsutvalet (FTU) i Vestland 2020

ArKkiv- U.Off
saknr

2020/35480

2019/101
2019/101
2019/101

2019/101



Godkjenningssaker

GK 1/20 Godkjenning av innkalling og sakliste
Saksprotokoll i 27.01.2020 - trafikktryggingsutvalet

Innkallinga og saklista vart godkjend utan merknader.

GK 2/20 Godkjenning av mateprotokoll forrige mate
Forslag til vedtak

Mgteprotokoll forrige mate vart godkjent utan merknadar.
Saksprotokoll i 27.01.2020 - trafikktryggingsutvalet

Mateprotokoll fra mgte 28. november vart godkjend utan merknader.



Referatsaker

RS 1/20 Skriv til Austevoll ungdomsrad - svar pa frasegn
RS 1/20 vart referert.

RS 2/20 Trafikksikringstiltak i investeringsprogram fylkesvegar 2020
RS 2/20 vart referert.

RS 3/20 Sgknad om aktivitets- og driftsmidlar til Trygg Trafikk Vestland i 2020
RS 3/20 vart referert.



Politiske saker
PS 1/20 Budsijett for trafikktryggingsutvalet (FTU) i Vestland 2020

Forslag til innstilling

Hovudutval for samferdsel og mobilitet gjer vedtak om fordeling av FTU-midlane for 2020 i trad
med tilradinga. For lgyvinga til frygg skuleveg/Hjertesone og punktutbetring vil det verta lagt fram
eiga sak for hovudutvalet. FTU-midlane for 2020 vert fordelt slik:

FTU-midlar, vedtatt ramme 16 376 000
Overfort fra 2019 til ramma for fysiske trafikktryggingstiltak 404 000
Samla til disposisjon 16 780 000
Post Sum

Tilskot til trafikktryggleiksaktivitetar 2 000 000
Tilskot til utarbeiding av kommunale trafikktryggingsplanar 1000 000
Tilskot til fysiske trafikktryggingstiltak 5 604 000
Trygg skuleveg/Hjertesone og punktutbetring 5000 000
Aktivitetsmidlar Trygg Trafikk 1300 000
Prosjekt Hjertesone 500 000
Trafikktryggingsprisen 50 000
Kunnskap, kompetanse og kampanjar 350 000

Trafikksikker kommune 75000
Russearrangement Grieghallen 150 000
Refleks 351 000
Diverse 100 000
Trygg Trafikk - driftskostnadar (reise, kontorhald osb.) 300 000
Totalsum 16 780 000

Saksprotokoll i 27.01.2020 - trafikktryggingsutvalet

Knut Olav Nestas stilte spgrsmal om han var inhabil da han er regionleiar i Trygg Trafikk. Utvalet
vedtok samrgystes at Nestas var inhabil etter forvaltningslova § 6 ferste ledd. Nestas tradte fra
under behandlinga av saka.

Avraysting

Fylkesdirektaren sitt forslag vart samrgystes vedteke som innstilling til hovudutval for samferdsel
og mobilitet.

Innstilling til hovudutval for samferdsel og mobilitet

Hovudutval for samferdsel og mobilitet gjer vedtak om fordeling av FTU-midlane for 2020 i trad
med tilradinga. For lgyvinga til rygg skuleveg/Hjertesone og punktutbetring vil det verta lagt fram
eiga sak for hovudutvalet. FTU-midlane for 2020 vert fordelt slik:

Fordeling av FTU-midlar for 2020



FTU-midlar, vedtatt ramme
Overfart fra 2019 til ramma for fysiske trafikktryggingstiltak
Samla til disposisjon

Post

Tilskot til trafikktryggleiksaktivitetar

Tilskot til utarbeiding av kommunale trafikktryggingsplanar
Tilskot til fysiske trafikktryggingstiltak

Trygg skuleveg/Hjertesone og punktutbetring
Aktivitetsmidlar Trygg Trafikk

Prosjekt Hjertesone

Trafikktryggingsprisen

Kunnskap, kompetanse og kampanjar

Trafikksikker kommune

Russearrangement Grieghallen

Refleks

Diverse

Trygg Trafikk - driftskostnadar (reise, kontorhald osb.)

Totalsum

Sum

16 376 000
404 000
16 780 000

2 000 000
1000 000
5604 000
5000 000
1300 000
500 000
50 000
350 000
75000
150 000
351 000
100 000
300 000

16 780 000



